

収支予算書内訳表(正味財産増減ベース)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:千円)

| 科 目 | | 実施事業等会計 | | | | | | | その他会計 | | | | 法人会計 | 内部取引等消去 | 合計 | |
|---------------------|-----|--------------|----------------|----------------|---------------------|-----------------|---------------|--------------|------------------|----------------|----------|--------------|----------------|--------------|----------|------------------|
| | | 畜産生産基盤整備事業 | 農地集積・集約化事業 | | 新規就農者育成確保・担い手経営支援事業 | 農産物の安全ブランド化推進事業 | 共通 | 小計 | 優良家畜育成事業等 | 牧場ふれあい事業 | 共通 | 小計 | | | | |
| 大 | 中科目 | | 農地中間管理事業 | 農地売買等事業 | | | | | | | | | | | | |
| I 一般正味財産増減の部 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 経常増減の部 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① | 基本財産運用収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,020 | 0 | 0 | 1,020 | 0 | 0 | 1,020 | |
| | | 基本財産受取利息 | | | | | | | 0 | 1,020 | | 1,020 | | | 1,020 | |
| | ② | 特定資産運用収益 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 102 | |
| | | 特定資産受取利息 | | | 1 | 1 | | 2 | 100 | | | 100 | | | 102 | |
| | ③ | 事業収益 | 157,203 | 741,753 | 25 | 7,644 | 0 | 0 | 906,625 | 743,932 | 0 | 0 | 743,932 | 0 | 0 | 1,650,557 |
| | | 東濃牧場育成事業収益 | | | | | | | 0 | 441,140 | | | 441,140 | | | 441,140 |
| | | 飛騨牧場育成事業収益 | | | | | | | 0 | 283,182 | | | 283,182 | | | 283,182 |
| | | 畜産生産基盤整備事業収益 | 157,203 | | | | | | 157,203 | | | | 0 | | 157,203 | |
| | | 農地中間管理事業収益 | | 741,753 | | | | | 741,753 | | | | 0 | | 741,753 | |
| | | 農地売買等事業収益 | | | 25 | | | | 25 | | | | 0 | | 25 | |
| | | 県受託収益 | | 0 | | 7,644 | 0 | | 7,644 | 18,660 | | | 18,660 | | 26,304 | |
| | | 民間受託収益 | | | | 0 | | | 0 | 950 | | | 950 | | 950 | |
| | ④ | 受取補助金等 | 174,323 | 95,500 | 0 | 166,704 | 27,087 | 6,763 | 470,377 | 1,364 | 0 | 4,060 | 5,424 | 4,006 | 0 | 479,807 |
| | | 受取県補助金 | 0 | 95,500 | 0 | 166,704 | 27,087 | 6,763 | 296,054 | 142 | | 4,060 | 4,202 | 4,006 | | 304,262 |
| | | 受取市町村補助金 | 174,323 | | | | | | 174,323 | 0 | | | 0 | | | 174,323 |
| | | 受取民間補助金 | | | | | | | 0 | 1,222 | | | 1,222 | | | 1,222 |
| | | 受取民間助成金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | ⑤ | 雑収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 740 | 0 | 0 | 740 | 0 | 0 | 740 |
| | | 受取利息 | | | | | | | 0 | 40 | | | 40 | | | 40 |
| | | 有価証券運用収益 | | | | | | | 0 | 0 | | | 0 | | | 0 |
| | | 雑収益 | | | | 0 | | | 0 | 700 | | | 700 | | | 700 |
| | ⑥ | 引当金戻入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 貸倒引当金戻入額 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | ⑦ | 他会計からの繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 他会計からの繰入額 | | 0 | | 0 | | | 0 | 0 | | | 0 | | 0 | 0 |
| | | 経常収益計 | 331,526 | 837,253 | 26 | 174,349 | 27,087 | 6,763 | 1,377,004 | 747,156 | 0 | 4,060 | 751,216 | 4,006 | 0 | 2,132,226 |

(単位:千円)

| 科 目 | | 実施事業等会計 | | | | | | | その他会計 | | | | 法人会計 | 内部取引等消去 | 合計 |
|-----|--------------------|------------|------------|---------|---------------------|-----------------|---------|-----------|-----------|----------|-------|---------|---------|---------|-----------|
| 大 | 中科目 | 畜産生産基盤整備事業 | 農地集積・集約化事業 | | 新規就農者育成確保・担い手経営支援事業 | 農産物の安全ブランド化推進事業 | 共通 | 小計 | 優良家畜育成事業等 | 牧場ふれあい事業 | 共通 | 小計 | | | |
| | | | 農地中間管理事業 | 農地売買等事業 | | | | | | | | | | | |
| (2) | 経常費用 | | | | | | | | | | | | | | |
| ① | 事業費 | 330,267 | 839,615 | 26 | 176,909 | 26,077 | 11,854 | 1,384,748 | 739,229 | 0 | 4,245 | 743,474 | 0 | 0 | 2,128,222 |
| | 東濃牧場育成事業費 | | | | | | | 0 | 369,246 | | | 369,246 | | | 369,246 |
| | 飛騨牧場育成事業費 | | | | | | | 0 | 233,948 | | | 233,948 | | | 233,948 |
| | 飛騨牛保留対策事業費 | | | | | | | 0 | 5,148 | | | 5,148 | | | 5,148 |
| | 東濃牧場管理受託事業費 | | | | | | | 0 | 12,243 | | | 12,243 | | | 12,243 |
| | 飛騨牧場管理受託事業費 | | | | | | | 0 | 12,271 | | | 12,271 | | | 12,271 |
| | 畜産担い手育成総合整備事業費 | 330,267 | | | | | | 330,267 | | | | 0 | | | 330,267 |
| | 借受農地管理等事業費 | | 757,253 | | | | | 757,253 | | | | 0 | | | 757,253 |
| | 農地中間管理運営事業費 | | 80,011 | | | | | 80,011 | | | | 0 | | | 80,011 |
| | 農地売買等推進事業費 | | | 26 | | | | 26 | | | | 0 | | | 26 |
| | 就農・就業相談窓口事業費 | | | | 40,645 | | | 40,645 | | | | 0 | | | 40,645 |
| | 農業経営者サポート事業費 | | | | 10,407 | | | 10,407 | | | | 0 | | | 10,407 |
| | 就農相談事業費 | | | | 2,850 | | | 2,850 | | | | 0 | | | 2,850 |
| | 農業次世代人材投資事業費 | | | | 94,852 | | | 94,852 | | | | 0 | | | 94,852 |
| | 農福連携推進活動事業費 | | | | 11,335 | | | 11,335 | | | | 0 | | | 11,335 |
| | 障がい者農業参入チャレンジ事業受託費 | | | | 7,644 | | | 7,644 | | | | 0 | | | 7,644 |
| | ぎふ清流GAP推進事業費 | | | | | 22,642 | | 22,642 | | | | 0 | | | 22,642 |
| | GAP指導員育成事業費 | | | | | 3,435 | | 3,435 | | | | 0 | | | 3,435 |
| | GAP指導員育成事業受託費 | | | | | 0 | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 事業管理費 | | 2,351 | | 9,176 | | 11,854 | 23,381 | 106,373 | | 4,245 | 110,618 | | | 133,999 |
| ② | 管理費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,502 | 0 | 10,502 |
| | 人件費 | | | | | | | 0 | | | | 0 | 3,831 | | 3,831 |
| | 理事会・総会運営費 | | | | | | | 0 | | | | 0 | 150 | | 150 |
| | 事務局運営費 | | | | | | | 0 | | | | 0 | 6,521 | | 6,521 |
| | 経常費用計 | 330,267 | 839,615 | 26 | 176,909 | 26,077 | 11,854 | 1,384,748 | 739,229 | 0 | 4,245 | 743,474 | 10,502 | 0 | 2,138,724 |
| | 評価損益等調整前当期経常増減額 | 1,259 | △ 2,362 | 0 | △ 2,560 | 1,010 | △ 5,091 | △ 7,744 | 7,927 | 0 | △ 185 | 7,742 | △ 6,496 | 0 | △ 6,498 |
| | 基本財産評価損益等 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 特定資産評価損益等 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 投資有価証券評価損益等 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 評価損益等計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 当期経常増減額 | 1,259 | △ 2,362 | 0 | △ 2,560 | 1,010 | △ 5,091 | △ 7,744 | 7,927 | 0 | △ 185 | 7,742 | △ 6,496 | 0 | △ 6,498 |

(単位:千円)

| 科 目 | | 実施事業等会計 | | | | | | | その他会計 | | | | 法人会計 | 内部取引等消去 | 合計 |
|----------------------|-------------------|----------------|--------------|-------------|---------------------------------|-----------------------------|---------|---------|---------------|--------------|-------|---------|---------|---------|---------|
| 大 | 中科目 | 畜産生産基 盤整備事業 | 農地集積・集約化事業 | | 新規就農者育 成確保・担い 手経営支援事 業 | 農産物の 安全ブラン ド化推進事 業 | 共通 | 小計 | 優良家畜育 成事業等 | 牧場ふれあ い事業 | 共通 | 小計 | | | |
| | | | 農地中間管 理事業 | 農地売買等 事業 | | | | | | | | | | | |
| 2 経常外増減の部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| (1) 経常外収益 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 受取補助金等 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 受取国庫補助金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 受取県補助金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 受取市町村補助金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 受取出資金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 受取預託金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 基本財産評価損 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ② 固定資産売却損 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ③ 固定資産除却損 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 他会計振替前当期一般正味財産増減額 | 1,259 | △ 2,362 | 0 | △ 2,560 | 1,010 | △ 5,091 | △ 7,744 | 7,927 | 0 | △ 185 | 7,742 | △ 6,496 | 0 | △ 6,498 |
| | 他会計振替額 | | 2,400 | | 2,600 | | | 5,000 | △ 5,000 | | | △ 5,000 | | | 0 |
| | 当期一般正味財産増減額 | 1,259 | 38 | 0 | 40 | 1,010 | △ 5,091 | △ 2,744 | 2,927 | 0 | △ 185 | 2,742 | △ 6,496 | 0 | △ 6,498 |
| | 一般正味財産期首残高 | △ 142 | △ 265 | 4,566 | 191 | 0 | 0 | 4,350 | 186,771 | 112 | 0 | 186,883 | 0 | 0 | 191,233 |
| | 一般正味財産期末残高 | 1,117 | △ 227 | 4,566 | 231 | 1,010 | △ 5,091 | 1,606 | 189,698 | 112 | △ 185 | 189,625 | △ 6,496 | 0 | 184,735 |
| II 指定正味財産増減の部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 受取補助金等 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 受取国庫補助金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 受取県補助金 | | | | 0 | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 受取市町村補助金 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | ② 一般正味財産への振替額 | △ 82 | 0 | 0 | △ 174 | 0 | 0 | △ 256 | △ 194 | 0 | 0 | △ 194 | 0 | 0 | △ 450 |
| | 一般正味財産への振替額 | △ 82 | | 0 | △ 174 | | | △ 256 | △ 194 | | | △ 194 | | | △ 450 |
| | 当期指定正味財産増減額 | △ 82 | 0 | 0 | △ 174 | 0 | 0 | △ 256 | △ 194 | 0 | 0 | △ 194 | 0 | 0 | △ 450 |
| | 指定正味財産期首残高 | 348 | 0 | 0 | 366 | 0 | 0 | 714 | 233,411 | 18 | 0 | 233,429 | 0 | 0 | 234,143 |
| | 指定正味財産期末残高 | 266 | 0 | 0 | 192 | 0 | 0 | 458 | 233,217 | 18 | 0 | 233,235 | 0 | 0 | 233,693 |
| | III 正味財産期末残高 | 1,383 | △ 227 | 4,566 | 423 | 1,010 | △ 5,091 | 2,064 | 422,915 | 130 | △ 185 | 422,860 | △ 6,496 | 0 | 418,428 |

収支予算書内訳表(資金ベース)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:千円)

| 科 目 | | 実施事業等会計 | | | | | | | その他会計 | | | | 法人会計 | 内部取引等消去 | 合計 |
|-------------------|-----|-----------------|----------------|----------------|---------------------|-----------------|---------------|--------------|------------------|----------------|----------|--------------|----------------|--------------|------------------|
| | | 畜産生産基盤整備事業 | 農地集積・集約化事業 | | 新規就農者育成確保・担い手経営支援事業 | 農産物の安全ブランド化推進事業 | 共通 | 小計 | 優良家畜育成事業等 | 牧場ふれあい事業 | 共通 | 小計 | | | |
| 大 | 中科目 | | 農地中間管理事業 | 農地売買等事業 | | | | | | | | | | | |
| I 事業活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 事業活動収入 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① | 基本財産運用収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,020 | 0 | 0 | 1,020 | 0 | 0 | 1,020 |
| | | 基本財産利息収入 | | | | | | | 0 | 1,020 | | 1,020 | | | 1,020 |
| | ② | 特定資産運用収入 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 100 | 0 | 0 | 100 | 0 | 102 |
| | | 特定資産利息収入 | | | 1 | 1 | | | 2 | 100 | | 100 | | | 102 |
| | ③ | 事業収入 | 157,203 | 741,753 | 25 | 7,644 | 0 | 0 | 906,625 | 500,985 | 0 | 0 | 500,985 | 0 | 1,407,610 |
| | | 東濃牧場育成事業収入 | | | | | | | 0 | 296,050 | | | 296,050 | | 296,050 |
| | | 飛騨牧場育成事業収入 | | | | | | | 0 | 185,325 | | | 185,325 | | 185,325 |
| | | 畜産生産基盤整備事業収入 | 157,203 | | | | | | 157,203 | | | | 0 | | 157,203 |
| | | 農地中間管理事業収入 | | 741,753 | | | | | 741,753 | | | | 0 | | 741,753 |
| | | 農地売買等事業収入 | | | 25 | | | | 25 | | | | 0 | | 25 |
| | | 県受託収入 | | 0 | | 7,644 | 0 | | 7,644 | 18,660 | | | 18,660 | | 26,304 |
| | | 民間受託収入 | | | | 0 | | | 0 | 950 | | | 950 | | 950 |
| | ④ | 補助金等収入 | 174,241 | 95,500 | 0 | 166,530 | 27,087 | 6,763 | 470,121 | 1,170 | 0 | 4,060 | 5,230 | 4,006 | 479,357 |
| | | 県補助金収入 | 0 | 95,500 | | 166,530 | 27,087 | 6,763 | 295,880 | | 0 | 4,060 | 4,060 | 4,006 | 303,946 |
| | | 市町村補助金収入 | 174,241 | | | | | | 174,241 | | | | 0 | | 174,241 |
| | | 民間補助金収入 | | | | | | | 0 | 1,170 | | | 1,170 | | 1,170 |
| | ⑤ | 雑収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 740 | 0 | 0 | 740 | 0 | 740 |
| | | 受取利息収入 | | | | | | | 0 | 40 | | | 40 | | 40 |
| | | 有価証券運用収入 | | | | | | | 0 | 0 | | | 0 | | 0 |
| | | 雑収入 | | | | 0 | | | 0 | 700 | | | 700 | | 700 |
| | ⑥ | 貸付金償還収入 | 0 | 0 | 0 | 165 | 0 | 0 | 165 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 165 |
| | | 就農支援資金貸付金償還収入 | | | | 165 | | | 165 | | | | 0 | | 165 |
| | ⑦ | 他会計からの貸付金償還収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ⑧ | 繰入金収入 | 0 | 2,400 | 0 | 2,600 | 0 | 0 | 5,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | △ 5,000 |
| | | 繰入金収入 | | 2,400 | | 2,600 | | | 5,000 | | | | 0 | 0 | △ 5,000 |
| | | 事業活動収入合計 | 331,444 | 839,653 | 26 | 176,940 | 27,087 | 6,763 | 1,381,913 | 504,015 | 0 | 4,060 | 508,075 | 4,006 | △ 5,000 |
| | | | | | | | | | | | | | | | 1,888,994 |

(単位:千円)

| 科 目 | | 実施事業等会計 | | | | | | | その他会計 | | | | 法人会計 | 内部取引等消去 | 合計 |
|-----|--------------------------|----------------|--------------|-------------|---------------------------------|-----------------------------|---------|-----------|---------------|--------------|-------|---------|---------|---------|-----------|
| 大 | 中科目 | 畜産生産基 盤整備事業 | 農地集積・集約化事業 | | 新規就農者育 成確保・担い 手経営支援事 業 | 農産物の 安全ブラン ド化推進事 業 | 共通 | 小計 | 優良家畜育 成事業等 | 牧場ふれ あい事業 | 共通 | 小計 | | | |
| | | | 農地中間管 理事業 | 農地売買等 事業 | | | | | | | | | | | |
| 2 | 事業活動支出 | | | | | | | | | | | | | | |
| ① | 事業費支出 | 329,634 | 839,603 | 26 | 176,726 | 25,577 | 11,699 | 1,383,265 | 490,397 | 0 | 4,060 | 494,457 | 0 | 0 | 1,877,722 |
| | 東濃牧場育成事業費支出 | | | | | | | 0 | 226,667 | | | 226,667 | | | 226,667 |
| | 飛騨牧場育成事業費支出 | | | | | | | 0 | 129,587 | | | 129,587 | | | 129,587 |
| | 飛騨牛保留対策事業費支出 | | | | | | | 0 | 5,148 | | | 5,148 | | | 5,148 |
| | 東濃牧場管理受託事業費支出 | | | | | | | 0 | 12,238 | | | 12,238 | | | 12,238 |
| | 飛騨牧場管理受託事業費支出 | | | | | | | 0 | 12,263 | | | 12,263 | | | 12,263 |
| | 畜産担い手育成総合整備事業費支出 | 329,634 | | | | | | 329,634 | | | | 0 | | | 329,634 |
| | 借受農地管理等事業費支出 | | 757,253 | | | | | 757,253 | | | | 0 | | | 757,253 |
| | 農地中間管理運営費支出 | | 80,000 | | | | | 80,000 | | | | 0 | | | 80,000 |
| | 農地売買事業費支出 | | | 0 | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 農地売買等推進事業費支出 | | | 26 | | | | 26 | | | | 0 | | | 26 |
| | 就農・就業相談窓口事業費支出 | | | | 40,467 | | | 40,467 | | | | 0 | | | 40,467 |
| | 農業経営者サポート事業費支出 | | | | 10,407 | | | 10,407 | | | | 0 | | | 10,407 |
| | 就農相談事業費支出 | | | | 2,850 | | | 2,850 | | | | 0 | | | 2,850 |
| | 農業次世代人材投資事業費支出 | | | | 94,852 | | | 94,852 | | | | 0 | | | 94,852 |
| | 農福連携推進活動事業費支出 | | | | 11,335 | | | 11,335 | | | | 0 | | | 11,335 |
| | 障がい者農業参入チャレンジ事業 受託費支出 | | | | 7,644 | | | 7,644 | | | | 0 | | | 7,644 |
| | ぎふ清流GAP推進事業費支出 | | | | 0 | 22,142 | | 22,142 | | | | 0 | | | 22,142 |
| | GAP指導員育成事業費支出 | | | | 0 | 3,435 | | 3,435 | | | | 0 | | | 3,435 |
| | GAP指導員育成事業受託費支出 | | | | 0 | 0 | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 事業管理費支出 | | 2,350 | | 9,171 | | 11,699 | 23,220 | 104,494 | | 4,060 | 108,554 | | | 131,774 |
| ② | 管理費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,448 | 0 | 10,448 |
| | 人件費支出 | | | | | | | 0 | | | | 0 | 3,777 | | 3,777 |
| | 理事会・総会運営費支出 | | | | | | | 0 | | | | 0 | 150 | | 150 |
| | 事務局運営費支出 | | | | | | | 0 | | | | 0 | 6,521 | | 6,521 |
| ③ | 他会計への繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,000 | 0 | 0 | 5,000 | 0 | △ 5,000 | 0 |
| | 他会計への繰入金支出 | | | | | | | 0 | 5,000 | | | 5,000 | 0 | △ 5,000 | 0 |
| | 事業活動支出合計 | 329,634 | 839,603 | 26 | 176,726 | 25,577 | 11,699 | 1,383,265 | 495,397 | 0 | 4,060 | 499,457 | 10,448 | △ 5,000 | 1,888,170 |
| | 事業活動収支差額 | 1,810 | 50 | 0 | 214 | 1,510 | △ 4,936 | △ 1,352 | 8,618 | 0 | 0 | 8,618 | △ 6,442 | 0 | 824 |

(単位:千円)

| 科 目 | | 実施事業等会計 | | | | | | | その他会計 | | | | 法人会計 | 内部取引等消去 | 合計 |
|---------------------|-----------------|----------------|------------|-----------|---------------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|----------|--------------|----------------|----------------|----------|----------------|
| 大 | 中科目 | 畜産生産基盤整備事業 | 農地集積・集約化事業 | | 新規就農者育成確保・担い手経営支援事業 | 農産物の安全ブランド化推進事業 | 共通 | 小計 | 優良家畜育成事業等 | 牧場ふれあい事業 | 共通 | 小計 | | | |
| | | | 農地中間管理事業 | 農地売買等事業 | | | | | | | | | | | |
| II 投資活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 投資活動収入 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 有価証券売却収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ② 特定資産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 投資活動収入合計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2 投資活動支出 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 特定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 155 | 155 | 1,810 | 0 | 185 | 1,995 | 54 | 0 | 2,204 | |
| | 退職給付引当資産取得支出 | | | | | 155 | 155 | 1,810 | | 185 | 1,995 | 54 | | 2,204 | |
| | ② 固定資産取得支出 | 1,810 | 0 | 0 | 0 | 1,510 | 0 | 3,320 | 650 | 0 | 650 | 0 | 0 | 3,970 | |
| | 構築物建設支出 | | | | | | | 0 | 0 | | 0 | | | 0 | |
| | 車輛運搬具購入支出 | 1,800 | | | | 1,500 | | 3,300 | 0 | | 0 | | | 3,300 | |
| | 機械装置購入支出 | | | | | | | 0 | 650 | | 650 | | | 650 | |
| | リサイクル預託金支出 | 10 | | | | 10 | | 20 | 0 | | 0 | | | 20 | |
| | 投資活動支出合計 | 1,810 | 0 | 0 | 0 | 1,510 | 155 | 3,475 | 2,460 | 0 | 185 | 2,645 | 54 | 0 | 6,174 |
| | 投資活動収支差額 | △ 1,810 | 0 | 0 | 0 | △ 1,510 | △ 155 | △ 3,475 | △ 2,460 | 0 | △ 185 | △ 2,645 | △ 54 | 0 | △ 6,174 |
| III 財務活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 財務活動収入 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 借入金収入 | 332,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 332,000 | 18,000 | 0 | 0 | 18,000 | 0 | 0 | 350,000 |
| | 短期借入金収入 | 332,000 | | | | | | 332,000 | | | | 0 | | | 332,000 |
| | 長期借入金収入 | | 0 | 0 | | | | 0 | 18,000 | | | 18,000 | | | 18,000 |
| | ② 預託金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 預託金収入 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | 0 |
| | 財務活動収入合計 | 332,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 332,000 | 18,000 | 0 | 0 | 18,000 | 0 | 0 | 350,000 |
| 2 財務活動支出 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ① 借入金返済支出 | 332,000 | 0 | 0 | 550 | 0 | 0 | 332,550 | 11,000 | 0 | 0 | 11,000 | 0 | 0 | 343,550 |
| | 短期借入金返済支出 | 332,000 | | | | | | 332,000 | | | | 0 | | | 332,000 |
| | 長期借入金返済支出 | | | 0 | 550 | | | 550 | 11,000 | | | 11,000 | | | 11,550 |
| | 財務活動支出合計 | 332,000 | 0 | 0 | 550 | 0 | 0 | 332,550 | 11,000 | 0 | 0 | 11,000 | 0 | 0 | 343,550 |
| | 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | △ 550 | 0 | 0 | △ 550 | 7,000 | 0 | 0 | 7,000 | 0 | 0 | 6,450 |
| IV 予備費支出 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 予備費支出 | 0 | 50 | 0 | 50 | 0 | 0 | 100 | 1,000 | 0 | 0 | 1,000 | 0 | 0 | 1,100 |
| | 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 | △ 386 | 0 | △ 5,091 | △ 5,477 | 12,158 | 0 | △ 185 | 11,973 | △ 6,496 | 0 | 0 |
| | 前期繰越収支差額 | 0 | 436 | 99 | 760 | 0 | 0 | 1,295 | 83,759 | 0 | 0 | 83,759 | 0 | 0 | 85,054 |
| | 次期繰越収支差額 | 0 | 436 | 99 | 374 | 0 | △ 5,091 | △ 4,182 | 95,917 | 0 | △ 185 | 95,732 | △ 6,496 | 0 | 85,054 |